Yaoundé dès publication du présent avis. 

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la porte 107 dans les services de la préfecture de Yaoundé 

dès publication du présent avis, contre  versement d’une somme non remboursable de cent vingt-cinq mille 

(125 000) FCFA, payable au Trésor public, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra 

préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire 

enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

soon as this notice is published. 

10. Acquisition of Tender Documents 

The Call for Tenders file can be obtained at door 107 in the services of the prefecture of Yaoundé upon 

publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of one hundred and twenty-five thousand 

(125,000) FCFA, payable at the treasurypublic, representing the acquisition costs of the Dossier.the receipt 

must specify the number of the Invitation to Tender. When withdrawing the file, bidders must register by 

leaving their full address: PO Box, Telephone, Fax, E-mail